
Internazionali Supermoto Rd 3 Open_Red SM - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 23 GALLAN M. - Kawasaki 1:14.081
Miglior T.

1 1:14.577 10:17:01.075

2 1:24.807 10:18:25.882

3 1:14.599 10:19:40.481

4 3:45.171 10:23:25.652

5 1:29.323 10:24:54.975

6 2:31.194 10:27:26.169

7 1:19.515 10:28:45.684

8 1:16.401 10:30:02.085

9 1:22.161 10:31:24.246

10 1:19.804 10:32:44.050

11 1:14.662 10:33:58.712

12 1:14.081 10:35:12.793

13 1:29.850 10:36:42.643

 Po. 2 - # 97 FILIPPETTI G. - TM + 00.500
Diff. Primo

1 1:15.226 10:17:13.939

2 1:23.324 10:18:37.263

3 1:15.576 10:19:52.839

4 4:48.272 10:24:41.111

5 1:18.793 10:25:59.904

6 1:14.881 10:27:14.785

7 1:14.835 10:28:29.620

8 1:14.581 10:29:44.201

9 1:39.929 10:31:24.130

10 1:15.179 10:32:39.309

11 1:52.130 10:34:31.439

12 1:18.838 10:35:50.277

 Po. 3 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha + 01.079
Diff. Primo

1 1:17.880 10:17:18.698

2 1:16.070 10:18:34.768

3 4:40.540 10:23:15.308

4 1:21.619 10:24:36.927

5 1:15.960 10:25:52.887

6 1:22.759 10:27:15.646

7 1:15.947 10:28:31.593

8 1:30.533 10:30:02.126

9 1:22.182 10:31:24.308

10 1:20.132 10:32:44.440

11 1:16.024 10:34:00.464

12 1:31.710 10:35:32.174

13 1:15.160 10:36:47.334

 Po. 4 - # 151 DOMENICHINI L. - Yamaha + 01.369
Diff. Primo

1 1:15.450 10:17:36.228

2 1:33.426 10:19:09.654

3 4:50.716 10:24:00.370

4 1:24.731 10:25:25.101

5 1:16.097 10:26:41.198

6 1:26.962 10:28:08.160

7 1:15.515 10:29:23.675

 Po. 5 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda + 01.614
Diff. Primo

1 1:24.513 10:20:51.514

2 1:26.097 10:22:17.611

3 1:21.519 10:23:39.130

4 1:16.491 10:24:55.621

5 1:21.094 10:26:16.715

6 1:15.695 10:27:32.410

7 1:28.045 10:29:00.455

8 1:16.451 10:30:16.906

9 3:14.223 10:33:31.129

10 1:20.405 10:34:51.534

11 1:16.020 10:36:07.554

 Po. 6 - # 41 LEONE V. - TM + 01.701
Diff. Primo

1 1:22.572 10:17:47.959

2 1:32.402 10:19:20.361

3 1:59.699 10:21:20.060

4 1:16.834 10:22:36.894

5 1:16.799 10:23:53.693

6 2:25.178 10:26:18.871

7 1:37.512 10:27:56.383

8 1:16.277 10:29:12.660

9 1:16.470 10:30:29.130

10 2:16.611 10:32:45.741

11 1:15.782 10:34:01.523

12 1:49.807 10:35:51.330

 Po. 7 - # 100 TISO O. - KTM + 01.770
Diff. Primo

1 1:18.788 10:17:13.492

2 1:18.449 10:18:31.941

3 1:18.504 10:19:50.445

4 1:17.768 10:21:08.213

5 1:17.793 10:22:26.006

6 7:33.741 10:29:59.747

7 1:30.983 10:31:30.730

8 1:19.577 10:32:50.307

9 1:18.394 10:34:08.701

10 1:18.748 10:35:27.449

11 1:15.851 10:36:43.300

 Po. 8 - # 65 PORFIRI M. - Honda + 01.771
Diff. Primo

1 1:16.532 10:18:17.292

2 1:17.838 10:19:35.130

3 2:07.697 10:21:42.827

4 1:16.470 10:22:59.297

5 1:16.438 10:24:15.735

6 2:03.593 10:26:19.328

7 1:45.229 10:28:04.557

8 1:16.470 10:29:21.027

9 1:15.852 10:30:36.879

10 1:34.811 10:32:11.690

11 1:16.035 10:33:27.725

12 1:16.168 10:34:43.893

Fastest lap: 1:14.081 
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Internazionali Supermoto Rd 3 Open_Red SM - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 15 PAOLONI A. - Husqvarna + 01.831
Diff. Primo

1 1:16.003 10:17:25.371

2 1:15.983 10:18:41.354

3 3:21.793 10:22:03.147

4 1:24.670 10:23:27.817

5 1:16.718 10:24:44.535

6 1:16.264 10:26:00.799

7 1:16.203 10:27:17.002

8 1:34.315 10:28:51.317

9 1:16.653 10:30:07.970

10 3:33.058 10:33:41.028

11 1:52.314 10:35:33.342

12 1:15.912 10:36:49.254

 Po. 10 - # 14 MARZARO J. - KTM + 02.347
Diff. Primo

1 1:19.505 10:18:51.142

2 1:16.454 10:20:07.596

3 1:17.347 10:21:24.943

4 3:55.070 10:25:20.013

5 1:22.175 10:26:42.188

6 1:16.428 10:27:58.616

7 1:16.603 10:29:15.219

8 1:17.678 10:30:32.897

9 1:18.517 10:31:51.414

 Po. 11 - # 5 PIRRI R. - Yamaha + 02.460
Diff. Primo

1 1:19.376 10:17:35.794

2 1:24.882 10:19:00.676

3 1:18.110 10:20:18.786

4 1:18.311 10:21:37.097

5 2:23.809 10:24:00.906

6 1:21.073 10:25:21.979

7 1:17.485 10:26:39.464

8 1:18.031 10:27:57.495

9 1:16.749 10:29:14.244

10 1:16.541 10:30:30.785

11 2:09.898 10:32:40.683

12 1:34.860 10:34:15.543

13 1:19.300 10:35:34.843

14 1:17.223 10:36:52.066

 Po. 12 - # 70 BRIZZOLARI F. - SWM + 02.542
Diff. Primo

1 1:17.542 10:17:09.290

2 1:17.819 10:18:27.109

3 1:18.290 10:19:45.399

4 1:17.419 10:21:02.818

5 1:28.423 10:22:31.241

6 1:16.623 10:23:47.864

7 1:27.705 10:25:15.569

8 1:17.021 10:26:32.590

9 1:22.416 10:27:55.006

10 1:18.008 10:29:13.014

11 1:16.686 10:30:29.700

12 1:36.572 10:32:06.272

13 1:23.351 10:33:29.623

14 1:16.958 10:34:46.581

 Po. 13 - # 157 TIBERI G. - Honda + 02.562
Diff. Primo

1 1:21.269 10:17:56.077

2 1:17.407 10:19:13.484

3 1:19.430 10:20:32.914

4 1:17.320 10:21:50.234

5 1:16.766 10:23:07.000

6 1:16.643 10:24:23.643

7 1:17.239 10:25:40.882

8 3:25.497 10:29:06.379

9 1:27.098 10:30:33.477

10 1:19.011 10:31:52.488

11 1:17.129 10:33:09.617

12 1:17.008 10:34:26.625

13 1:18.526 10:35:45.151

 Po. 14 - # 77 FUREGA M. - Honda + 02.630
Diff. Primo

1 1:26.055 10:18:28.322

2 1:16.851 10:19:45.173

3 1:16.934 10:21:02.107

4 1:35.688 10:22:37.795

5 1:17.260 10:23:55.055

6 1:58.672 10:25:53.727

7 1:29.758 10:27:23.485

8 1:17.124 10:28:40.609

9 1:39.509 10:30:20.118

10 1:37.103 10:31:57.221

11 1:16.711 10:33:13.932

12 1:30.842 10:34:44.774

13 1:17.121 10:36:01.895

 Po. 15 - # 98 VERDELLI G. - SWM + 03.137
Diff. Primo

1 1:23.700 10:17:21.719

2 1:17.729 10:18:39.448

3 1:31.315 10:20:10.763

4 1:18.415 10:21:29.178

5 1:30.944 10:23:00.122

6 1:17.754 10:24:17.876

7 1:33.239 10:25:51.115

8 1:17.287 10:27:08.402

9 1:38.033 10:28:46.435

10 1:17.668 10:30:04.103

11 1:39.507 10:31:43.610

12 1:17.386 10:33:00.996

13 1:46.172 10:34:47.168

14 1:17.218 10:36:04.386

Fastest lap: 1:14.081 
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Internazionali Supermoto Rd 3 Open_Red SM - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 10 BRIGLIADORI M. - Yamaha + 03.744
Diff. Primo

1 1:19.132 10:18:11.737

2 1:19.311 10:19:31.048

3 1:19.705 10:20:50.753

4 1:19.548 10:22:10.301

5 1:25.071 10:23:35.372

6 5:12.711 10:28:48.083

7 1:25.702 10:30:13.785

8 1:19.528 10:31:33.313

9 1:18.231 10:32:51.544

10 1:17.825 10:34:09.369

 Po. 17 - # 201 GIANCRISTOFARO G. - Honda + 04.096
Diff. Primo

1 1:24.158 10:19:33.169

2 1:20.892 10:20:54.061

3 1:18.665 10:22:12.726

4 1:18.601 10:23:31.327

5 1:19.085 10:24:50.412

6 6:44.915 10:31:35.327

7 1:28.420 10:33:03.747

8 1:18.973 10:34:22.720

9 1:18.348 10:35:41.068

10 1:18.177 10:36:59.245

 Po. 18 - # 33 SILENZI M. - TM + 04.145
Diff. Primo

1 2:43.809 10:18:35.138

2 1:33.378 10:20:08.839

3 1:20.992 10:21:29.831

4 1:19.202 10:22:49.033

5 1:18.732 10:24:07.765

6 1:18.699 10:25:26.464

7 1:18.483 10:26:44.947

8 1:50.769 10:28:35.716

9 1:34.456 10:30:10.172

10 1:18.226 10:31:28.398

11 1:24.159 10:32:52.557

12 1:19.047 10:34:11.604

13 1:18.233 10:35:29.837

 Po. 19 - # 122 CASAMENTO M. - Yamaha + 04.214
Diff. Primo

1 1:19.219 10:17:35.440

2 1:20.374 10:18:55.814

3 1:18.889 10:20:14.703

4 2:19.115 10:22:33.818

5 1:24.487 10:23:58.305

6 1:19.459 10:25:17.764

7 1:18.604 10:26:36.368

8 1:43.189 10:28:19.557

9 1:27.098 10:29:46.655

10 1:19.619 10:31:06.274

11 1:18.295 10:32:24.569

12 1:18.979 10:33:43.548

13 1:30.972 10:35:14.520

14 1:18.466 10:36:32.986

 Po. 20 - # 969 RIGON F. - Honda + 04.820
Diff. Primo

1 1:21.738 10:18:01.058

2 1:19.837 10:19:20.895

3 1:19.811 10:20:40.706

4 1:20.941 10:22:01.647

5 1:19.205 10:23:20.852

6 2:23.287 10:25:44.139

7 1:26.384 10:27:10.523

8 1:20.861 10:28:31.384

9 1:18.901 10:29:50.285

 Po. 21 - # 84 IPPOLITO A. - Honda + 05.745
Diff. Primo

1 1:23.152 10:17:10.536

2 1:19.826 10:18:30.362

3 1:20.968 10:19:51.330

4 1:20.455 10:21:11.785

5 1:49.341 10:23:01.126

6 1:20.433 10:24:21.559

7 1:21.049 10:25:42.608

8 1:21.233 10:27:03.841

9 1:28.582 10:28:32.423

10 1:23.262 10:29:55.685

11 1:19.962 10:31:15.647

12 1:46.414 10:33:02.061

13 1:20.982 10:34:23.043

14 1:30.326 10:35:53.369

 Po. 22 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 06.476
Diff. Primo

1 1:24.089 10:18:39.114

2 1:23.402 10:20:02.516

3 1:22.154 10:21:24.670

4 1:31.142 10:22:55.812

5 1:21.836 10:24:17.648

6 1:21.546 10:25:39.194

7 1:37.169 10:27:16.363

8 1:20.650 10:28:37.013

9 1:20.869 10:29:57.882

10 1:20.681 10:31:18.563

11 1:20.557 10:32:39.120

12 1:50.811 10:34:29.931

13 1:21.051 10:35:50.982

 Po. 23 - # 69 MANDOLINI A. - Honda + 06.487
Diff. Primo

1 1:38.546 10:17:44.283

2 1:32.658 10:19:16.941

3 1:21.992 10:20:38.933

4 1:21.271 10:22:00.204

5 4:10.781 10:26:10.985

6 1:32.751 10:27:43.736

7 1:21.640 10:29:05.376

8 1:20.568 10:30:25.944

9 4:06.165 10:34:32.109

Fastest lap: 1:14.081 
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Internazionali Supermoto Rd 3 Open_Red SM - Crono

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 33 BASCHIERA D. - Honda + 07.484
Diff. Primo

1 1:23.320 10:18:11.558

2 1:22.952 10:19:34.510

3 1:23.607 10:20:58.117

4 1:22.611 10:22:20.728

5 1:23.405 10:23:44.133

6 1:21.565 10:25:05.698

7 1:22.883 10:26:28.581

8 2:57.172 10:29:25.753

9 1:28.710 10:30:54.463

10 1:23.329 10:32:17.792

11 1:22.467 10:33:40.259

12 1:23.147 10:35:03.406

13 1:23.020 10:36:26.426

 Po. 25 - # 85 LO VERDE E. - Honda + 09.599
Diff. Primo

1 1:37.781 10:17:33.555

2 1:23.680 10:18:57.235

3 1:24.409 10:20:21.644

4 1:55.913 10:22:17.557

5 1:27.117 10:23:44.674

6 1:23.938 10:25:08.612

7 1:51.228 10:26:59.840

8 1:36.581 10:28:36.421

9 1:26.724 10:30:03.145

10 1:36.570 10:31:39.715

11 1:26.824 10:33:06.539

12 1:27.290 10:34:33.829

13 1:25.150 10:35:58.979

 Po. 26 - # 434 BOUFARIHA M. - Honda + 09.740
Diff. Primo

1 3:14.888 10:19:46.454

2 1:37.092 10:21:23.546

3 1:26.727 10:22:50.273

4 1:23.821 10:24:14.094

5 1:24.876 10:25:38.970

6 1:25.760 10:27:04.730

7 4:14.978 10:31:19.708

8 1:34.469 10:32:54.177

9 1:25.520 10:34:19.697

10 1:25.407 10:35:45.104

 Po. 27 - # 64 MAURO A. - Honda + 10.491
Diff. Primo

1 1:27.774 10:17:38.978

2 1:26.638 10:19:05.616

3 2:46.805 10:21:52.421

4 1:37.909 10:23:30.330

5 1:28.730 10:24:59.060

6 1:25.412 10:26:24.472

7 1:26.294 10:27:50.766

8 3:44.823 10:31:35.589

9 1:36.150 10:33:11.739

10 1:25.975 10:34:37.714

11 1:24.572 10:36:02.286

 Po. 28 - # 57 D`ANDREA S. - Yamaha + 12.199
Diff. Primo

1 1:32.421 10:18:06.732

2 1:33.075 10:19:39.807

3 1:34.113 10:21:13.920

4 1:29.580 10:22:43.500

5 1:27.794 10:24:11.294

6 1:27.262 10:25:38.556

7 1:27.796 10:27:06.352

8 2:26.798 10:29:33.150

9 1:35.899 10:31:09.049

10 1:26.280 10:32:35.329

11 1:28.824 10:34:04.153

12 1:33.933 10:35:38.086

13 1:28.073 10:37:06.159

Fastest lap: 1:14.081 

4/4Pomposa, domenica 30 aprile 2017© MGMTiming


